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Tegevusaruanne

Ettevote tegeles majandusaastal 01.01.2019-31.12.2019 mehhaanilise metallitéotlusega. Jargmisel majandusaastal
jatkatakse tegevust samal alal.
Juhatus koosneb kahest liikmest. Juhatuse likmetele on arvestatud aruandeperioodi eest to6tasu kokku 13 373 EUR.

Argo Toruke
Juhatuse liige

Arno Toruke
Juhatuse liige
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kéaibevarad
Péhivarad
Materiaalsed p&hivarad
Kokku pdhivarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Laenukohustised
Védlad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustised
Pikaajalised kohustised
Laenukohustised
Sihtfinantseerimine
Kokku pikaajalised kohustised
Kokku kohustised
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2019

48 768
53 698
102 466

315900
315 900
418 366

39013
56 936
95 949

158 898

5358
164 256
260 205

2500
91 601
64 060

158 161
418 366

2019. a. majandusaasta aruanne

31.12.2018 Lisanr

33524
45 691 2
79 215

140 699 4
140 699
219914

11587 5
24 541 6
36 128

74 685 5
15000
89 685

125813

2500
27 142
64 459
94 101

219914
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Kasumiaruanne

(eurodes)

2019 2018 Lisanr
Muugitulu 472 575 302 235 7
Muud é&ritulud 14 642 0 8
Kaubad, toore, materjal ja teenused -205 525 -123 380 9
Mitmesugused tegevuskulud -48 524 -30 453
T66j6ukulud -134 141 -63 283 10
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus -29 084 -17 051
Muud arikulud -938 -615
Arikasum (kahjum) 69 005 67 453
Intressikulud -4.924 -2979
Muud finantstulud ja -kulud -21 -15
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 64 060 64 459
Aruandeaasta kasum (kahjum) 64 060 64 459
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Irontec OU raamatupidamise aruanne on koostatud kooskdlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga. Eesti finantsaruandluse standardi
pShinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida tdiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt
véljaantud juhendid.

Raamatupidamise aruanne on koostatud eesti keeles ja ametlikus kehtivas vaaringus — eurodes. Aruande tapsusaste on eurodes.

Alates 01.01.2016 rakendusid raamatupidamise seaduse ja Raamatupidamise Toimkonna juhendite muudatused. Vastavalt raamatupidamise
seaduses toodud ettevdtjate kategooriatele liigitub ettevdte vaikeettevGtjaks, kellel on lubatud koostada lihendatud mahus aastaaruanne.
Kéesolev aruanne on koostatud léahtudes vaikeettevdtja lihendatud aastaaruannetele kohalduvatest néuetest.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jagke.

Valisvaluutas toimunud tehingud ning vélisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Ettevdtte arvestusvaluuta on euro. Valisvaluutas toimuvate tehingute kajastamisel vdetakse aluseks tehingu toimumise paeval ametlikult
kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid.
Koik finantskohustused ja -varad vbetakse arvele nende soetusmaksumuses.

Néuded ja ettemaksed

Noéuded ja ettemaksed kajastatakse soetusmaksumuses. Kui ndue loetakse lootusetuks, kantakse ndue bilansist vélja.

Materiaalsed ja immateriaalsed p&hivarad

Materiaalsed pShivarad voetakse arvele soetusmaksumuses.
Amortisatsioonimaarad aastas on p&hivara gruppidele jargmised:
a) transpordivahendid 10-25%;

b) muu inventar, tdoriistad ja sisseseaded 10-40%.

Pdhivarade arvelev6tmise alampiir 1000

Tulud

Tulusid kajastatakse tekkepdhiselt saadud vdi saadaoleva tasu diglases vaartuses.

Kulud
Kulusid kajastatakse tekkep&hiselt.

Seotud osapooled

Osapooled on seotud, kui Gihel osapoolel on kontroll teise osapoole (le vi oluline mdju teise osapoole arilistele otsustele. Seotud osapoolteks
loetakse:

a) ettevottele olulist mdju omavad osanikud;

b) olulist m&ju omavate osanike lahedased sugulased;

c) tegevjuhtkond ja kdrgema juhtorgani liikmed;

d) eespool loetletud isikutele poolt kontrollitavad ettevétjad.
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Lisa 2 Nouded ja ettemaksed

(eurodes)

Nduded ostjate vastu

Ostjatelt lackumata
arved

Maksude ettemaksed ja
tagasinduded

Ettemaksed

Muud makstud
ettemaksed

Kokku nduded ja
ettemaksed

Nduded ostjate vastu

Maksude ettemaksed ja
tagasinduded

Muud nduded
Ettemaksed

Kokku nduded ja
ettemaksed

31.12.2019

53 607

53 607

32

59

59

53 698

31.12.2018

35374

175

142
10 000

45 691

2019. a. majandusaasta aruanne

Jaotus jarelejganud téhtaja jargi

12 kuu jooksul

53 607

53 607

32

59

59

53 698

1-5 aasta
jooksul

Ule 5 aasta

Jaotus jarelejganud téhtaja jargi

12 kuu jooksul

35374

175

142
10 000

45 691

1-5 aasta
jooksul

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)

Kaibemaks
Uksikisiku tulumaks

Sotsiaalmaks

Kohustuslik kogumispension

Tootuskindlustusmaksed

Ettemaksukonto jaak

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad

31.12.2019
Ettemaks Maksuvdlg

0 1765
0 2436
0 7224
0 438
0 525

32

32 12 388

ule 5 aasta
31.12.2018
Ettemaks Maksuvélg

0 2261
0 532
0 2833
0 172
0 206

175

175 6 004
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Lisa 4 Materiaalsed pdhivarad

(eurodes)
Kokku
Masinad ja
Transpordivahendid ~ Arvutid ja Muud masinad SEERITIEe
arvutisisteemid  ja seadmed

31.12.2017
Soetusmaksumus 6 900 0 80 107 87 007 87 007
Akumuleeritud kulum -543 0 -4 260 -4 803 -4 803
Jaakmaksumus 6 357 0 75 847 82 204 82 204
Ostud ja parendused 0 0 75 546 75 546 75 546
Amortisatsioonikulu -1 380 0 -15671 -17 051 -17 051
31.12.2018
Soetusmaksumus 6 900 0 155 653 162 553 162 553
Akumuleeritud kulum -1923 0 -19931 -21 854 -21 854
Jaakmaksumus 4977 0 135722 140 699 140 699
Ostud ja parendused 8 250 1250 194 785 204 285 204 285
Amortisatsioonikulu -2 618 -208 -26 258 -29 084 -29 084
31.12.2019
Soetusmaksumus 15 150 1250 350 438 366 838 366 838
Akumuleeritud kulum -4 541 -208 -46 189 -50 938 -50 938
Jaakmaksumus 10 609 1042 304 249 315900 315900
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Lisa 5 Laenukohustised

(eurodes)

Luhiajalised laenud
Pangalaen
Kapitalirent
Kapitalirent
Kapitalirent
Kapitalirent

Lihiajalised laenud
kokku

Pikaajalised laenud
Omanikulaen
Pangalaen
Kapitalirent
Kapitalirent
Kapitalirent
Kapitalirent

Pikaajalised laenud
kokku

Laenukohustised kokku

Luhiajalised laenud
Pangalaen
Kapitalirent

Lihiajalised laenud
kokku

Pikaajalised laenud
Pangalaen

Laen omanikult
Kapitalirent

Pikaajalised laenud
kokku

Laenukohustised kokku

31.12.2019

1294
7424
10 697
18 458

1140

39013

9213
20570
7798
6 081
59 672
55 564

158 898

197911

31.12.2018

4401
7186

11 587

26 185
33822
14 678

74 685

86 272

Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi

12 kuu
jooksul

1294
7424
10 697
18 458

1140

39013

o O o o o o

39013

1-5 aasta
jooksul

9213
20570
7798
6081
59672
55 564

158 898

158 898

tle 5 aasta

Jaotus jarelejaanud téhtaja jargi

12 kuu
jooksul

4401
7186

11587

11587

1-5aasta
jooksul

26 185
33822
14678

74 685

74 685

tle 5 aasta

O O o o o o
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Intressimaar

6,5%+EURIBOR
3,5%+EURIBOR
2,5%+URIBOR
2,5%+EURIBOR

10%+EURIBOR

0
6,5%+EURIBOR
3,5%+EURIBOR
10%+EURIBOR
2,5%+EURIBOR

2,5%+URIBOR

Intressimaar

Euribor+6,5%

Euribor+3,5%

Euribor+6,5%

Euribor+3,5%

Alusvaluuta

EUR
EUR
EUR
EUR

EUR

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

Alusvaluuta

EUR
EUR

EUR
EUR
EUR

Ldpptahtaeg

09.08.2022
15.02.2022
15.10.2024
15.03.2024

15.04.2024

09.08.2022
15.02.2022
15.04.2024
15.03.2024
15.10.2024

Ldpptahtaeg

09.08.2022
15.02.2022

09.08.2022
31.12.2020
15.02.2022
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Lisa 6 Volad ja ettemaksed
(eurodes)

31.12.2019
Volad tarnijatele 27 140
Vélad toovotjatele 16 226
Maksuvdlad 12 388
Muud vélad 663
Saadud ettemaksed 519
Muud saadud
519
ettemaksed
Kokku vélad ja
56 936
ettemaksed
31.12.2018
Volad tarnijatele 12 657
Vélad todvotjatele 5 868
Maksuvdlad 6 004
Muud vélad 12
Kokku vélad ja
24 541

ettemaksed

Lisa 7 Muugitulu

(eurodes)

Mudgitulu geograafiliste piirkondade I6ikes
Muik Euroopa Liidu riikidele
Eesti
Soome
Rootsi
Leedu
Prantsusmaa
Austria
Muuk Euroopa Liidu riikidele, kokku
Muik véljapoole Euroopa Liidu riike
Norra
Muuk véaljapoole Euroopa Liidu riike, kokku
Kokku mudgitulu
Mudgitulu tegevusalade [6ikes
Mehaaniline metallitédtlus

Kokku muugitulu

2019. a. majandusaasta aruanne

Jaotus jarelejdanud téhtaja jargi

12 kuu jooksul
27 140
16 226
12 388
663
519

519

56 936

1- 5 aasta jooksul

o o o o o

ule 5 aasta

Jaotus jarelejdanud téhtaja jargi

12 kuu jooksul
12 657
5 868
6 004
12

24 541

2019

411 457
14 815
19 299
14 545

9 092
1031
470 239

2 336
2 336

472 575

472 575

472 575

1- 5 aasta jooksul

2018

292 467
994
8774

0

0

0

302 235

0
0
302 235

302 235
302 235

o o o o

ule 5 aasta

10

o o o o o

o o o o
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Lisa 8 Muud éritulud

(eurodes)

Tulu sihtfinantseerimisest

Kokku muud aritulud

2019
14 642

14 642

Lisa 9 Kaubad, toore, materjal ja teenused

(eurodes)

Tooraine ja materjal
Energia

Elektrienergia
Alltdovotutddd
Transpordikulud
Muud

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused

Lisa 10 T66jéukulud

(eurodes)

Palgakulu

Sotsiaalmaksud

puhkusereserv

Kokku t86jdukulud

Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale
Keskmine td6tajate arv téotamise liikide kaupa:

Toolepingu alusel tootav isik

Lisa 11 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rihmade I6ikes

31.12.2019
Kohustised
Tegev- ja kérgem juhtkond
ning olulise osalusega
eraisikust omanikud ning 9213

nende valitseva vGi olulise
mdju all olevad ettevétjad

2019
-189 387
-6 724
-6 724
-2 327
-7 003
-84

-205 525

2019

-96 495
-32 709
-4 937
-134 141

9

31.12.2018

Kohustised

33823

2019. a. majandusaasta aruanne

2018

2018
-109 071
-4 386
-4 386
-6 345
-3578

0

-123 380

2018
-46 011
-15 975

-1297
-63 283

11
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Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja
muud olulised soodustused

2019 2018

Arvestatud tasu 13373 13 556

12



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 10.07.2020

Irontec OU (registrikood: 14187442) 01.01.2019 - 31.12.2019 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt kinnitanud:
Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ARGO TORUKE Juhatuse liige 10.07.2020
ARNO TORUKE Juhatuse liige 13.07.2020



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku
Jaotamine
Dividendideks

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku
Jaotamine
Dividendideks

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

31.12.2019
91 601

64 060

155 661

12 000

143 661

155 661

31.12.2019
91 601

64 060

155 661

12 000

143 661

155 661



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Mehaaniline metallito6tlus

Osanikud
Nimi / &rinimi
Arno Toruke

Argo Toruke

Isikukood /
registrikood /
stinniaeg

38506186510

38112236519

Sidevahendid

Liik
Mobiiltelefon
E-posti aadress

Veebilehe aadress

Sisu

Mudgitulu L
EMTAK kood Mudgitulu %
(EUR)
25621 472575 100.00%

Osaluse suurus ja

Elukoht / Asukoht
valuuta
Eesti 1250 EUR
(Lihtomand)
. 1250 EUR
Eesti

(Lihtomand)

+372 5234481

argo@irontec.ee

www.irontec.ee

Pd&hitegevusala

Jah



